株式会社三菱東京 UFJ 銀行

自動車保険の取扱開始について

株式会社三菱東京 UFJ 銀行(頭取 永易 克典)は、平成 19年 12月の銀行による保険販売の全面解禁以降、保障性の保険商品の取扱拡充に努め、既に販売実績は累計 2万件を超える等、順調に成果をあげてまいりました。

この度、より一層のお客さまの利便性向上のため、本日よりインターネットで簡単にお申し込みいただける自動車保険の取り扱いを開始いたしました。

取扱商品は、日本興亜損害保険株式会社の全国ネットワークと連携して事故対応サービスを提供するそんぽ24損害保険株式会社(社長 熊野御堂 厚)の「そんぽ24自動車保険」と、世界 170 カ国以上でサービスを提供しているチューリッヒ・フィナンシャル・サービシズグループのチューリッヒ保険会社(日本における代表者および最高経営責任者 小関 誠) の「スーパー自動車保険」「スーパーバイク保険」となります。

また、当行ホームページを通じてチューリッヒ保険会社の自動車保険をご契約されたお客さま全員に、もれなくガソリン券を提供するキャンペーンを平成21年10月31日まで実施いたします。

当行は、今後もお客さまの保障ニーズにしっかりとお応えしていくため、新商品・サービスの拡充や保険商品の取扱店舗の拡大などをすすめ、お客さまの利便性の向上に努めてまいります。

1. 取扱商品

保険会社	商品
そんぽ24損害保険株式会社	そんぽ24自動車保険
チューリッヒ保険会社	スーパー自動車保険
	スーパーバイク保険

2. お申込方法

当行ホームページ (http://www.bk.mufg.jp/sonaeru/hoken/auto/index.html) から自動車保険をお申し込みいただけます。

※窓口ではお取り扱いしておりません。

※お申し込みいただけるのは当行のキャッシュカード(*)をお持ちの方のみとなります。

(*) 一部お手続きいただけない口座があります。

3. キャンペーン概要

期間: 平成21年7月27日(月)~10月31日(土)

対象:キャンペーン期間中に当行ホームページを経由してチューリッヒの「スーパー

自動車保険」「スーパーバイク保険」を新規にご契約いただいた方(自動応募) ※既にチューリッヒの自動車保険・バイク保険をご契約いただいているお車・ バイクは、本キャンペーンの対象外となります。

賞品:全国の「Cash Preca」マークのある出光サービスステーションで使えるプリペイ

ドカード(出光キャッシュプリカ)1,000円分

以上